
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Matheus Leite Barretto / Chupetinha

NOVATO / 44 / 08:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

45

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:57:49 +29008:57:17 32s  º4 º

2 Tmp 3 5200 09:00:22 +2009:00:17 5s  º2 º

3 Tmp 3 5670 09:01:50 +37009:01:10 40s  º3 º

4 Tmp 6 10 09:04:58 +1009:04:54 4s  º2 º

5 Tmp 6 720 09:06:40 +18009:06:19 21s  º2 º

6 Tmp 6 1050 09:07:17 +15009:06:59 18s  º2 º

7 Tmp 6 1440 09:08:21 +33009:07:45 36s  º2 º

8 Tmp 6 2000 09:09:37 +41009:08:53 44s  º1 º

9 Tmp 7 3410 09:13:06 +75009:11:48 1m18s  º1 º

10 Tmp 10 4360 09:18:15 +10009:18:02 13s  º3 º

11 Tmp 10 4480 09:18:43 +16009:18:24 19s  º2 º

12 Tmp 11 4990 09:19:54 +25009:19:26 28s  º2 º

13 Tmp 13 6740 09:24:29 +13009:24:13 16s  º4 º

14 Tmp 16 650 09:27:42 +17009:27:22 20s  º2 º

15 Tmp 16 990 09:28:46 +36009:28:07 39s  º2 º

16 Tmp 20 5570 09:38:52 +9009:38:40 12s  º2 º

17 Tmp 22 1290 09:42:31 0009:42:29 2s  º1 º

18 Tmp 24 3120 09:45:48 +15009:45:30 18s  º1 º

19 Tmp 25 4620 09:47:53 +5009:47:45 8s  º2 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

20 Tmp 25 6070 09:50:37 +32009:50:02 35s  º2 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

25 Tmp 33 3770 10:05:38 +13010:05:22 16s  º1 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

27 Tmp 35 4070 10:06:45 +38010:06:04 41s  º2 º

28 Tmp 37 5280 10:09:19 +56010:08:20 59s  º2 º

29 Tmp 38 6370 10:12:31 +124010:10:24 2m07s  º2 º

30 Tmp 39 0 10:13:43 +135010:11:25 2m18s  º2 º

31 Tmp 39 560 10:15:34 +174010:12:37 2m57s  º3 º

32 Tmp 41 1300 10:16:53 +175010:13:55 2m58s  º1 º

33 Tmp 42 1610 10:18:06 +213010:14:30 3m36s  º1 º

34 Tmp 43 2580 10:20:14 +243010:16:08 4m06s  º2 º

35 Tmp 44 3260 10:21:28 +235010:17:30 3m58s  º2 º

36 Tmp 46 4650 10:23:31 +223010:19:45 3m46s  º2 º

37 Tmp 50 540 10:28:14 +1010:28:10 4s  º1 º

38 Tmp 54 2930 10:32:22 0010:32:20 2s  º1 º

39 Tmp 55 3770 10:33:41 0010:33:40 1s  º1 º

40 Tmp 55 4520 10:35:37 +30010:35:04 33s  º1 º

41 Tmp 56 4910 10:36:25 +34010:35:48 37s  º1 º

42 Tmp 58 6160 10:38:13 +28010:37:42 31s  º1 º

43 Tmp 62 1390 10:43:35 -9010:43:41 6s  º1 º

44 Tmp 65 4950 10:49:23 0010:49:23 0s  º1 º

2160Total PPNum 45 25PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:38:16 +9011:38:04 12s  º2 º

46 Tmp 71 3040 11:39:21 +20011:38:58 23s  º1 º

47 Tmp 71 4100 11:41:57 +49011:41:05 52s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:50:58 0011:51:00 2s  º3 º

49 Tmp 78 5340 11:56:07 +18011:55:46 21s  º2 º

50 Tmp 80 6200 11:57:34 +12011:57:19 15s  º1 º

51 Tmp 81 7310 11:58:50 0011:58:50 0s  º2 º

52 Tmp 83 2820 12:07:18 0012:07:15 3s  º2 º

53 Tmp 85 4400 12:09:45 0012:09:43 2s  º1 º

54 Tmp 87 5780 12:12:53 +7012:12:43 10s  º2 º

55 Tmp 87 7090 12:14:36 -24012:14:47 11s  º2 º

56 Tmp 90 1710 12:20:09 0012:20:11 2s  º3 º

57 Tmp 92 2930 12:22:44 +5012:22:36 8s  º2 º

58 Tmp 94 4730 12:25:15 0012:25:12 3s  º1 º

59 Tmp 95 5500 12:26:18 0012:26:18 0s  º2 º

60 Tmp 96 7100 12:29:00 0012:29:01 1s  º2 º

61 Tmp 97 7780 12:30:18 +1012:30:14 4s  º2 º

62 Tmp 101 1070 12:37:27 +7012:37:17 10s  º1 º

63 Tmp 102 2120 12:39:40 0012:39:42 2s  º1 º

64 Tmp 103 2560 12:40:44 0012:40:41 3s  º1 º

65 Tmp 107 5410 12:51:27 +5012:51:19 8s  º2 º

66 Tmp 109 6300 12:53:27 +8012:53:16 11s  º2 º

67 Tmp 112 1950 12:59:54 +26012:59:25 29s  º2 º

68 Tmp 114 2380 13:00:55 +31013:00:21 34s  º2 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:01:43  º10 º

70 Tmp 115 3710 13:02:31 -24013:02:42 11s  º2 º

71 Tmp 115 4210 13:03:28 -45013:03:46 18s  º1 º

72 Tmp 115 4590 13:04:48 +10013:04:35 13s  º2 º

73 Tmp 116 5520 13:06:08 +1013:06:04 4s  º2 º

2102Total PPNum 45 20PG10PCZ0PenEtapa B

44nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr23min (v8.58) pagina 1/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Lambe Nada

NOVATO / 45 / 08:51:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

80

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:57:51 +1008:57:47 4s  º1 º

2 Tmp 3 5200 09:00:47 0009:00:47 0s  º1 º

3 Tmp 3 5670 09:01:51 +8009:01:40 11s  º1 º

4 Tmp 6 10 09:05:25 0009:05:24 1s  º1 º

5 Tmp 6 720 09:07:08 +16009:06:49 19s  º1 º

6 Tmp 6 1050 09:07:43 +11009:07:29 14s  º1 º

7 Tmp 6 1440 09:08:46 +28009:08:15 31s  º1 º

8 Tmp 6 2000 09:10:13 +47009:09:23 50s  º2 º

9 Tmp 7 3410 09:14:03 +102009:12:18 1m45s  º2 º

10 Tmp 10 4360 09:18:44 +9009:18:32 12s  º2 º

11 Tmp 10 4480 09:19:08 +11009:18:54 14s  º1 º

12 Tmp 11 4990 09:20:11 +12009:19:56 15s  º1 º

13 Tmp 13 6740 09:24:52 +6009:24:43 9s  º2 º

14 Tmp 16 650 09:28:08 +13009:27:52 16s  º1 º

15 Tmp 16 990 09:29:10 +30009:28:37 33s  º1 º

16 Tmp 20 5570 09:39:15 +2009:39:10 5s  º1 º

17 Tmp 22 1290 09:43:06 +4009:42:59 7s  º3 º

18 Tmp 24 3120 09:46:23 +20009:46:00 23s  º2 º

19 Tmp 25 4620 09:48:20 +2009:48:15 5s  º1 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

20 Tmp 25 6070 09:50:34 0009:50:32 2s  º1 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

25 Tmp 33 3770 10:06:11 +16010:05:52 19s  º2 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

27 Tmp 35 4070 10:07:10 +33010:06:34 36s  º1 º

28 Tmp 37 5280 10:09:31 +38010:08:50 41s  º1 º

29 Tmp 38 6370 10:12:09 +72010:10:54 1m15s  º1 º

30 Tmp 39 0 10:13:17 +79010:11:55 1m22s  º1 º

31 Tmp 39 560 10:15:40 +150010:13:07 2m33s  º1 º

32 Tmp 41 1300 10:18:11 +223010:14:25 3m46s  º2 º

33 Tmp 42 1610 10:18:54 +231010:15:00 3m54s  º2 º

34 Tmp 43 2580 10:20:40 +239010:16:38 4m02s  º1 º

35 Tmp 44 3260 10:21:47 +224010:18:00 3m47s  º1 º

36 Tmp 46 4650 10:23:35 +197010:20:15 3m20s  º1 º

37 Tmp 50 540 10:28:46 +3010:28:40 6s  º2 º

38 Tmp 54 2930 10:32:55 +2010:32:50 5s  º2 º

39 Tmp 55 3770 10:34:03 -12010:34:10 7s  º2 º

40 Tmp 55 4520 10:37:56 +139010:35:34 2m22s  º2 º

41 Tmp 56 4910 10:38:37 +136010:36:18 2m19s  º2 º

42 Tmp 58 6160 10:40:32 +137010:38:12 2m20s  º2 º

43 Tmp 62 1390 10:44:02 -18010:44:11 9s  º2 º

44 Tmp 65 4950 10:49:41 -27010:49:53 12s  º2 º

2298Total PPNum 80 22PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:38:42 +5011:38:34 8s  º1 º

46 Tmp 71 3040 11:39:52 +21011:39:28 24s  º2 º

47 Tmp 71 4100 11:42:16 +38011:41:35 41s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:51:30 0011:51:30 0s  º2 º

49 Tmp 78 5340 11:56:14 0011:56:16 2s  º1 º

50 Tmp 80 6200 11:57:41 -15011:57:49 8s  º2 º

51 Tmp 81 7310 11:59:23 0011:59:20 3s  º1 º

52 Tmp 83 2820 12:07:40 -6012:07:45 5s  º4 º

53 Tmp 85 4400 12:10:24 +8012:10:13 11s  º3 º

54 Tmp 87 5780 12:13:20 +4012:13:13 7s  º1 º

55 Tmp 87 7090 12:15:16 0012:15:17 1s  º1 º

56 Tmp 90 1710 12:20:36 -6012:20:41 5s  º4 º

57 Tmp 92 2930 12:23:11 +2012:23:06 5s  º1 º

58 Tmp 94 4730 12:25:46 +1012:25:42 4s  º2 º

59 Tmp 95 5500 12:26:46 0012:26:48 2s  º1 º

60 Tmp 96 7100 12:29:28 0012:29:31 3s  º1 º

61 Tmp 97 7780 12:30:41 0012:30:44 3s  º1 º

62 Tmp 101 1070 12:37:59 +9012:37:47 12s  º2 º

63 Tmp 102 2120 12:40:16 +1012:40:12 4s  º2 º

64 Tmp 103 2560 12:41:24 +10012:41:11 13s  º2 º

65 Tmp 107 5410 12:51:56 +4012:51:49 7s  º1 º

66 Tmp 109 6300 12:53:46 0012:53:46 0s  º1 º

67 Tmp 112 1950 13:00:05 +7012:59:55 10s  º1 º

68 Tmp 114 2380 13:00:57 +3013:00:51 6s  º1 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:02:13  º9 º

70 Tmp 115 3710 13:02:18 -153013:03:12 54s  º5 º

71 Tmp 115 4210 13:03:28 -135013:04:16 48s  º3 º

72 Tmp 115 4590 13:05:07 0013:05:05 2s  º1 º

73 Tmp 116 5520 13:06:37 0013:06:34 3s  º1 º

2228Total PPNum 80 18PG10PCZ0PenEtapa B

45nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr23min (v8.58) pagina 2/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

82 / Weslley de Souza Araujo / Wg

NOVATO / 48 / 08:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 230

82

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:02:47 +207008:59:17 3m30s  º9 º

2 Tmp 3 5200 09:06:56 +276009:02:17 4m39s  º9 º

3 Tmp 3 5670 09:12:29 +556009:03:10 9m19s  º9 º

4 Tmp 6 10 09:14:27 +450009:06:54 7m33s  º9 º

5 Tmp 6 720 09:16:52 +510009:08:19 8m33s  º9 º

6 Tmp 6 1050 09:18:05 +543009:08:59 9m06s  º9 º

7 Tmp 6 1440 09:20:02 +614009:09:45 10m17s  º9 º

8 Tmp 6 2000 09:23:32 +756009:10:53 12m39s  º9 º

9 Tmp 7 3410 09:28:26 +875009:13:48 14m38s  º9 º

10 Tmp 10 4360 09:31:55 +710009:20:02 11m53s  º8 º

11 Tmp 10 4480 09:32:30 +723009:20:24 12m06s  º8 º

12 Tmp 11 4990 09:34:36 +787009:21:26 13m10s  º8 º

13 Tmp 13 6740 09:40:26 +850009:26:13 14m13s  º8 º

14 Tmp 16 650 09:42:02 +757009:29:22 12m40s  º8 º

15 Tmp 16 990 09:43:21 +791009:30:07 13m14s  º8 º

16 Tmp 20 5570 09:58:52 +900009:40:40 18m12s  º9 º

17 Tmp 22 1290 10:02:23 +900009:44:29 17m54s  º9 º

18 Tmp 24 3120 10:08:06 +900009:47:30 20m36s  º9 º

19 Tmp 25 4620 10:13:04 +900009:49:45 23m19s  º8 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

20 Tmp 25 6070 --:--:-- +1800009:52:02  º9 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

25 Tmp 33 3770 10:25:42 +900010:07:22 18m20s  º9 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

27 Tmp 35 4070 10:26:37 +900010:08:04 18m33s  º9 º

28 Tmp 37 5280 10:30:09 +900010:10:20 19m49s  º9 º

29 Tmp 38 6370 10:34:28 +900010:12:24 22m04s  º9 º

30 Tmp 39 0 10:35:48 +900010:13:25 22m23s  º9 º

31 Tmp 39 560 10:35:44 +900010:14:37 21m07s  º9 º

32 Tmp 41 1300 10:43:07 +900010:15:55 27m12s  º8 º

33 Tmp 42 1610 10:44:57 +900010:16:30 28m27s  º8 º

34 Tmp 43 2580 10:48:15 +1800010:18:08 30m07s  º9 º

35 Tmp 44 3260 10:49:32 +900010:19:30 30m02s  º8 º

36 Tmp 46 4650 10:52:29 +1800010:21:45 30m44s  º9 º

37 Tmp 50 540 11:09:50 +1800010:30:10 39m40s  º9 º

38 Tmp 54 2930 11:18:23 +1800010:34:20 44m03s  º9 º

39 Tmp 55 3770 11:21:36 +1800010:35:40 45m56s  º9 º

40 Tmp 55 4520 11:23:44 +1800010:37:04 46m40s  º9 º

41 Tmp 56 4910 11:24:07 +1800010:37:48 46m19s  º9 º

42 Tmp 58 6160 11:26:24 +1800010:39:42 46m42s  º9 º

43 Tmp 62 1390 11:29:17 +1800010:45:41 43m36s  º9 º

44 Tmp 65 4950 11:37:52 +1800010:51:23 46m29s  º9 º

40905Total PPNum 82 13PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:57:22 +900011:40:04 17m18s  º9 º

46 Tmp 71 3040 11:58:33 +900011:40:58 17m35s  º9 º

47 Tmp 71 4100 12:02:30 +900011:43:05 19m25s  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 12:11:06 +900011:53:00 18m06s  º9 º

49 Tmp 78 5340 12:17:26 +900011:57:46 19m40s  º9 º

50 Tmp 80 6200 12:20:32 +900011:59:19 21m13s  º9 º

51 Tmp 81 7310 12:22:29 +900012:00:50 21m39s  º9 º

52 Tmp 83 2820 12:28:38 +900012:09:15 19m23s  º9 º

53 Tmp 85 4400 12:31:13 +900012:11:43 19m30s  º9 º

54 Tmp 87 5780 12:35:30 +900012:14:43 20m47s  º9 º

55 Tmp 87 7090 12:37:33 +900012:16:47 20m46s  º9 º

56 Tmp 90 1710 12:41:01 +900012:22:11 18m50s  º9 º

57 Tmp 92 2930 12:44:42 +900012:24:36 20m06s  º8 º

58 Tmp 94 4730 12:53:02 +900012:27:12 25m50s  º9 º

59 Tmp 95 5500 12:50:03 +900012:28:18 21m45s  º9 º

60 Tmp 96 7100 12:55:26 +900012:31:01 24m25s  º9 º

61 Tmp 97 7780 12:57:27 +900012:32:14 25m13s  º9 º

62 Tmp 101 1070 13:00:26 +900012:39:17 21m09s  º9 º

63 Tmp 102 2120 13:03:11 +900012:41:42 21m29s  º9 º

64 Tmp 103 2560 13:05:30 +900012:42:41 22m49s  º9 º

65 Tmp 107 5410 13:13:47 +900012:53:19 20m28s  º8 º

66 Tmp 109 6300 13:16:20 +900012:55:16 21m04s  º8 º

67 Tmp 112 1950 13:25:32 +900013:01:25 24m07s  º8 º

68 Tmp 114 2380 13:26:58 +900013:02:21 24m37s  º8 º

69 Tmp 114 3160 13:33:26 +900013:03:43 29m43s  º4 º

70 Tmp 115 3710 13:30:12 +900013:04:42 25m30s  º8 º

71 Tmp 115 4210 13:36:46 +1800013:05:46 31m00s  º10 º

72 Tmp 115 4590 13:37:51 +1800013:06:35 31m16s  º10 º

73 Tmp 116 5520 13:39:52 +1800013:08:04 31m48s  º10 º

28800Total PPNum 82 12PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr23min (v8.58) pagina 3/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

116 / Wellington Silva Melo / Vovo

NOVATO / 47 / 08:52:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

116

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:15:42 +900008:58:47 16m55s  º10 º

2 Tmp 3 5200 --:--:-- +1800009:01:47  º10 º

3 Tmp 3 5670 --:--:-- +1800009:02:40  º10 º

4 Tmp 6 10 --:--:-- +1800009:06:24  º10 º

5 Tmp 6 720 --:--:-- +1800009:07:49  º10 º

6 Tmp 6 1050 --:--:-- +1800009:08:29  º10 º

7 Tmp 6 1440 --:--:-- +1800009:09:15  º10 º

8 Tmp 6 2000 --:--:-- +1800009:10:23  º10 º

9 Tmp 7 3410 --:--:-- +1800009:13:18  º10 º

10 Tmp 10 4360 --:--:-- +1800009:19:32  º10 º

11 Tmp 10 4480 --:--:-- +1800009:19:54  º10 º

12 Tmp 11 4990 --:--:-- +1800009:20:56  º10 º

13 Tmp 13 6740 09:18:54 -1218009:25:43 6m49s  º10 º

14 Tmp 16 650 --:--:-- +1800009:28:52  º10 º

15 Tmp 16 990 --:--:-- +1800009:29:37  º10 º

16 Tmp 20 5570 --:--:-- +1800009:40:10  º10 º

17 Tmp 22 1290 --:--:-- +1800009:43:59  º10 º

18 Tmp 24 3120 --:--:-- +1800009:47:00  º10 º

19 Tmp 25 4620 --:--:-- +1800009:49:15  º10 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

20 Tmp 25 6070 --:--:-- +1800009:51:32  º10 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

25 Tmp 33 3770 --:--:-- +1800010:06:52  º10 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

27 Tmp 35 4070 --:--:-- +1800010:07:34  º10 º

28 Tmp 37 5280 --:--:-- +1800010:09:50  º10 º

29 Tmp 38 6370 --:--:-- +1800010:11:54  º10 º

30 Tmp 39 0 --:--:-- +1800010:12:55  º10 º

31 Tmp 39 560 --:--:-- +1800010:14:07  º10 º

32 Tmp 41 1300 --:--:-- +1800010:15:25  º10 º

33 Tmp 42 1610 --:--:-- +1800010:16:00  º10 º

34 Tmp 43 2580 --:--:-- +1800010:17:38  º10 º

35 Tmp 44 3260 --:--:-- +1800010:19:00  º10 º

36 Tmp 46 4650 --:--:-- +1800010:21:15  º10 º

37 Tmp 50 540 --:--:-- +1800010:29:40  º10 º

38 Tmp 54 2930 --:--:-- +1800010:33:50  º10 º

39 Tmp 55 3770 --:--:-- +1800010:35:10  º10 º

40 Tmp 55 4520 --:--:-- +1800010:36:34  º10 º

41 Tmp 56 4910 --:--:-- +1800010:37:18  º10 º

42 Tmp 58 6160 --:--:-- +1800010:39:12  º10 º

43 Tmp 62 1390 --:--:-- +1800010:45:11  º10 º

44 Tmp 65 4950 --:--:-- +1800010:50:53  º10 º

68718Total PPNum 116 0PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:41:26 +109011:39:34 1m52s  º6 º

46 Tmp 71 3040 11:42:23 +112011:40:28 1m55s  º6 º

47 Tmp 71 4100 11:45:30 +172011:42:35 2m55s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:52:57 +24011:52:30 27s  º6 º

49 Tmp 78 5340 11:58:21 +62011:57:16 1m05s  º4 º

50 Tmp 80 6200 11:59:59 +67011:58:49 1m10s  º3 º

51 Tmp 81 7310 12:01:29 +66012:00:20 1m09s  º3 º

52 Tmp 83 2820 12:09:10 +22012:08:45 25s  º6 º

53 Tmp 85 4400 12:11:47 +31012:11:13 34s  º5 º

54 Tmp 87 5780 12:15:29 +73012:14:13 1m16s  º6 º

55 Tmp 87 7090 12:17:34 +74012:16:17 1m17s  º4 º

56 Tmp 90 1710 12:21:41 0012:21:41 0s  º1 º

57 Tmp 92 2930 12:24:35 +26012:24:06 29s  º3 º

58 Tmp 94 4730 12:27:38 +53012:26:42 56s  º3 º

59 Tmp 95 5500 12:28:52 +61012:27:48 1m04s  º3 º

60 Tmp 96 7100 12:31:58 +84012:30:31 1m27s  º4 º

61 Tmp 97 7780 12:33:21 +94012:31:44 1m37s  º4 º

62 Tmp 101 1070 12:39:13 +23012:38:47 26s  º6 º

63 Tmp 102 2120 12:41:36 +21012:41:12 24s  º4 º

64 Tmp 103 2560 12:42:47 +33012:42:11 36s  º4 º

65 Tmp 107 5410 12:53:43 +51012:52:49 54s  º5 º

66 Tmp 109 6300 12:56:25 +96012:54:46 1m39s  º5 º

67 Tmp 112 1950 13:01:29 +31013:00:55 34s  º3 º

68 Tmp 114 2380 13:02:31 +37013:01:51 40s  º3 º

69 Tmp 114 3160 13:04:43 +87013:03:13 1m30s  º1 º

70 Tmp 115 3710 13:04:21 +6013:04:12 9s  º1 º

71 Tmp 115 4210 13:07:25 +126013:05:16 2m09s  º2 º

72 Tmp 115 4590 13:08:17 +129013:06:05 2m12s  º3 º

73 Tmp 116 5520 13:09:59 +142013:07:34 2m25s  º3 º

1912Total PPNum 116 22PG1PCZ0PenEtapa B

47nº 0A 22Tot PG 9ºNCPG 22 2ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr23min (v8.58) pagina 4/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

250 / Matheus Schettini Knupp / Dr Matheus

NOVATO / 46 / 08:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhães GAS GAS

250

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:58:33 +13008:58:17 16s  º2 º

2 Tmp 3 5200 09:01:25 +5009:01:17 8s  º3 º

3 Tmp 3 5670 09:02:50 +37009:02:10 40s  º2 º

4 Tmp 6 10 09:06:00 +3009:05:54 6s  º3 º

5 Tmp 6 720 09:07:56 +34009:07:19 37s  º3 º

6 Tmp 6 1050 09:08:36 +34009:07:59 37s  º3 º

7 Tmp 6 1440 09:09:53 +65009:08:45 1m08s  º3 º

8 Tmp 6 2000 09:11:29 +93009:09:53 1m36s  º3 º

9 Tmp 7 3410 09:15:51 +180009:12:48 3m03s  º3 º

10 Tmp 10 4360 09:19:13 +8009:19:02 11s  º1 º

11 Tmp 10 4480 09:19:44 +17009:19:24 20s  º3 º

12 Tmp 11 4990 09:21:06 +37009:20:26 40s  º3 º

13 Tmp 13 6740 09:25:27 +11009:25:13 14s  º3 º

14 Tmp 16 650 09:28:57 +32009:28:22 35s  º3 º

15 Tmp 16 990 09:30:26 +76009:29:07 1m19s  º3 º

16 Tmp 20 5570 09:40:06 +23009:39:40 26s  º3 º

17 Tmp 22 1290 09:43:36 +4009:43:29 7s  º2 º

18 Tmp 24 3120 09:48:12 +99009:46:30 1m42s  º4 º

19 Tmp 25 4620 09:50:13 +85009:48:45 1m28s  º3 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

20 Tmp 25 6070 09:52:42 +97009:51:02 1m40s  º3 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

25 Tmp 33 3770 10:07:30 +65010:06:22 1m08s  º5 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

27 Tmp 35 4070 10:08:46 +99010:07:04 1m42s  º5 º

28 Tmp 37 5280 10:11:35 +132010:09:20 2m15s  º3 º

29 Tmp 38 6370 10:15:15 +228010:11:24 3m51s  º4 º

30 Tmp 39 0 10:16:40 +252010:12:25 4m15s  º4 º

31 Tmp 39 560 10:18:36 +296010:13:37 4m59s  º4 º

32 Tmp 41 1300 10:20:30 +332010:14:55 5m35s  º3 º

33 Tmp 42 1610 10:21:26 +353010:15:30 5m56s  º3 º

34 Tmp 43 2580 10:23:56 +405010:17:08 6m48s  º3 º

35 Tmp 44 3260 10:25:34 +421010:18:30 7m04s  º3 º

36 Tmp 46 4650 10:28:09 +441010:20:45 7m24s  º3 º

37 Tmp 50 540 10:37:16 +483010:29:10 8m06s  º3 º

38 Tmp 54 2930 10:42:09 +526010:33:20 8m49s  º3 º

39 Tmp 55 3770 10:43:34 +531010:34:40 8m54s  º3 º

40 Tmp 55 4520 10:45:59 +592010:36:04 9m55s  º3 º

41 Tmp 56 4910 10:46:58 +607010:36:48 10m10s  º3 º

42 Tmp 58 6160 10:49:01 +616010:38:42 10m19s  º3 º

43 Tmp 62 1390 10:51:46 +422010:44:41 7m05s  º3 º

44 Tmp 65 4950 10:56:53 +387010:50:23 6m30s  º3 º

8141Total PPNum 250 20PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:39:22 +15011:39:04 18s  º3 º

46 Tmp 71 3040 11:40:41 +40011:39:58 43s  º4 º

47 Tmp 71 4100 11:43:45 +97011:42:05 1m40s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:52:15 +12011:52:00 15s  º5 º

49 Tmp 78 5340 11:58:04 +75011:56:46 1m18s  º5 º

50 Tmp 80 6200 11:59:58 +96011:58:19 1m39s  º4 º

51 Tmp 81 7310 12:01:27 +94011:59:50 1m37s  º4 º

52 Tmp 83 2820 12:08:24 +6012:08:15 9s  º3 º

53 Tmp 85 4400 12:10:47 +1012:10:43 4s  º2 º

54 Tmp 87 5780 12:14:26 +40012:13:43 43s  º3 º

55 Tmp 87 7090 12:16:33 +43012:15:47 46s  º3 º

56 Tmp 90 1710 12:21:13 0012:21:11 2s  º2 º

57 Tmp 92 2930 12:24:06 +27012:23:36 30s  º4 º

58 Tmp 94 4730 12:27:17 +62012:26:12 1m05s  º4 º

59 Tmp 95 5500 12:28:42 +81012:27:18 1m24s  º4 º

60 Tmp 96 7100 12:31:37 +93012:30:01 1m36s  º5 º

61 Tmp 97 7780 12:32:57 +100012:31:14 1m43s  º5 º

62 Tmp 101 1070 12:38:32 +12012:38:17 15s  º3 º

63 Tmp 102 2120 12:40:58 +13012:40:42 16s  º3 º

64 Tmp 103 2560 12:42:02 +18012:41:41 21s  º3 º

65 Tmp 107 5410 12:53:05 +43012:52:19 46s  º4 º

66 Tmp 109 6300 12:55:18 +59012:54:16 1m02s  º3 º

67 Tmp 112 1950 13:01:00 +32013:00:25 35s  º4 º

68 Tmp 114 2380 13:02:29 +65013:01:21 1m08s  º4 º

69 Tmp 114 3160 13:04:43 +117013:02:43 2m00s  º2 º

70 Tmp 115 3710 13:04:20 +35013:03:42 38s  º3 º

71 Tmp 115 4210 13:07:22 +153013:04:46 2m36s  º4 º

72 Tmp 115 4590 13:08:11 +153013:05:35 2m36s  º4 º

73 Tmp 116 5520 13:09:43 +156013:07:04 2m39s  º4 º

1738Total PPNum 250 25PG1PCZ0PenEtapa B

46nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

301 / Sidney Monteiro Coelho Junior / Cara de Chester

NOVATO / 51 / 08:54:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

301

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:02:47 +117009:00:47 2m00s  º6 º

2 Tmp 3 5200 09:06:44 +174009:03:47 2m57s  º8 º

3 Tmp 3 5670 09:12:27 +464009:04:40 7m47s  º7 º

4 Tmp 6 10 09:14:27 +360009:08:24 6m03s  º7 º

5 Tmp 6 720 09:17:03 +431009:09:49 7m14s  º7 º

6 Tmp 6 1050 09:18:05 +453009:10:29 7m36s  º7 º

7 Tmp 6 1440 09:19:37 +499009:11:15 8m22s  º7 º

8 Tmp 6 2000 09:23:27 +661009:12:23 11m04s  º8 º

9 Tmp 7 3410 09:28:28 +787009:15:18 13m10s  º8 º

10 Tmp 10 4360 09:31:43 +608009:21:32 10m11s  º7 º

11 Tmp 10 4480 09:32:31 +634009:21:54 10m37s  º7 º

12 Tmp 11 4990 09:34:12 +673009:22:56 11m16s  º7 º

13 Tmp 13 6740 09:40:25 +759009:27:43 12m42s  º7 º

14 Tmp 16 650 09:42:01 +666009:30:52 11m09s  º7 º

15 Tmp 16 990 09:43:22 +702009:31:37 11m45s  º7 º

16 Tmp 20 5570 09:58:38 +900009:42:10 16m28s  º8 º

17 Tmp 22 1290 10:02:25 +900009:45:59 16m26s  º8 º

18 Tmp 24 3120 10:07:25 +900009:49:00 18m25s  º8 º

19 Tmp 25 4620 10:12:55 +900009:51:15 21m40s  º7 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

20 Tmp 25 6070 10:15:36 +900009:53:32 22m04s  º7 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

25 Tmp 33 3770 10:23:56 +900010:08:52 15m04s  º8 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

27 Tmp 35 4070 10:25:32 +900010:09:34 15m58s  º8 º

28 Tmp 37 5280 10:28:56 +900010:11:50 17m06s  º8 º

29 Tmp 38 6370 10:33:10 +900010:13:54 19m16s  º8 º

30 Tmp 39 0 10:34:49 +900010:14:55 19m54s  º8 º

31 Tmp 39 560 10:37:22 +900010:16:07 21m15s  º8 º

32 Tmp 41 1300 10:42:33 +900010:17:25 25m08s  º7 º

33 Tmp 42 1610 10:44:40 +900010:18:00 26m40s  º7 º

34 Tmp 43 2580 10:47:37 +900010:19:38 27m59s  º7 º

35 Tmp 44 3260 10:49:03 +900010:21:00 28m03s  º7 º

36 Tmp 46 4650 10:52:19 +900010:23:15 29m04s  º7 º

37 Tmp 50 540 11:09:46 +1800010:31:40 38m06s  º8 º

38 Tmp 54 2930 11:18:18 +1800010:35:50 42m28s  º8 º

39 Tmp 55 3770 11:19:38 +1800010:37:10 42m28s  º8 º

40 Tmp 55 4520 11:23:16 +1800010:38:34 44m42s  º8 º

41 Tmp 56 4910 11:24:02 +1800010:39:18 44m44s  º8 º

42 Tmp 58 6160 11:26:15 +1800010:41:12 45m03s  º8 º

43 Tmp 62 1390 --:--:-- +1800010:47:11  º8 º

44 Tmp 65 4950 --:--:-- +1800010:52:53  º8 º

36788Total PPNum 301 14PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 --:--:-- +1800011:41:34  º10 º

46 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:42:28  º10 º

47 Tmp 71 4100 --:--:-- +1800011:44:35  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 --:--:-- +1800011:54:30  º10 º

49 Tmp 78 5340 --:--:-- +1800011:59:16  º10 º

50 Tmp 80 6200 --:--:-- +1800012:00:49  º10 º

51 Tmp 81 7310 --:--:-- +1800012:02:20  º10 º

52 Tmp 83 2820 --:--:-- +1800012:10:45  º10 º

53 Tmp 85 4400 --:--:-- +1800012:13:13  º10 º

54 Tmp 87 5780 --:--:-- +1800012:16:13  º10 º

55 Tmp 87 7090 --:--:-- +1800012:18:17  º10 º

56 Tmp 90 1710 --:--:-- +1800012:23:41  º10 º

57 Tmp 92 2930 --:--:-- +1800012:26:06  º9 º

58 Tmp 94 4730 --:--:-- +1800012:28:42  º10 º

59 Tmp 95 5500 --:--:-- +1800012:29:48  º10 º

60 Tmp 96 7100 --:--:-- +1800012:32:31  º10 º

61 Tmp 97 7780 --:--:-- +1800012:33:44  º10 º

62 Tmp 101 1070 --:--:-- +1800012:40:47  º10 º

63 Tmp 102 2120 --:--:-- +1800012:43:12  º10 º

64 Tmp 103 2560 --:--:-- +1800012:44:11  º10 º

65 Tmp 107 5410 --:--:-- +1800012:54:49  º9 º

66 Tmp 109 6300 --:--:-- +1800012:56:46  º9 º

67 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800013:02:55  º9 º

68 Tmp 114 2380 --:--:-- +1800013:03:51  º9 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:05:13  º6 º

70 Tmp 115 3710 --:--:-- +1800013:06:12  º9 º

71 Tmp 115 4210 --:--:-- +1800013:07:16  º8 º

72 Tmp 115 4590 --:--:-- +1800013:08:05  º8 º

73 Tmp 116 5520 --:--:-- +1800013:09:34  º8 º

52200Total PPNum 301 0PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 14A 14Tot PG 10º7ºPG 0 NCPGB Col.

03/dez/2018  10hr23min (v8.58) pagina 6/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

302 / Eder Miler Vieira Rodrigues / Banha

NOVATO / 54 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador XR 250

302

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:02:46 +26009:02:17 29s  º3 º

2 Tmp 3 5200 09:06:42 +82009:05:17 1m25s  º5 º

3 Tmp 3 5670 09:12:22 +369009:06:10 6m12s  º5 º

4 Tmp 6 10 09:14:25 +268009:09:54 4m31s  º5 º

5 Tmp 6 720 09:16:58 +336009:11:19 5m39s  º5 º

6 Tmp 6 1050 09:18:02 +360009:11:59 6m03s  º5 º

7 Tmp 6 1440 09:19:34 +406009:12:45 6m49s  º5 º

8 Tmp 6 2000 09:23:25 +569009:13:53 9m32s  º6 º

9 Tmp 7 3410 09:28:15 +684009:16:48 11m27s  º6 º

10 Tmp 10 4360 09:31:42 +517009:23:02 8m40s  º5 º

11 Tmp 10 4480 09:32:29 +542009:23:24 9m05s  º5 º

12 Tmp 11 4990 09:34:09 +580009:24:26 9m43s  º5 º

13 Tmp 13 6740 09:40:25 +669009:29:13 11m12s  º6 º

14 Tmp 16 650 09:41:59 +574009:32:22 9m37s  º6 º

15 Tmp 16 990 09:43:21 +611009:33:07 10m14s  º6 º

16 Tmp 20 5570 09:58:33 +890009:43:40 14m53s  º6 º

17 Tmp 22 1290 10:02:23 +891009:47:29 14m54s  º6 º

18 Tmp 24 3120 10:07:25 +900009:50:30 16m55s  º6 º

19 Tmp 25 4620 10:12:52 +900009:52:45 20m07s  º5 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

20 Tmp 25 6070 10:15:36 +900009:55:02 20m34s  º5 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

25 Tmp 33 3770 10:23:52 +807010:10:22 13m30s  º6 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

27 Tmp 35 4070 10:25:28 +861010:11:04 14m24s  º6 º

28 Tmp 37 5280 10:30:09 +900010:13:20 16m49s  º6 º

29 Tmp 38 6370 10:33:04 +900010:15:24 17m40s  º6 º

30 Tmp 39 0 10:34:47 +900010:16:25 18m22s  º6 º

31 Tmp 39 560 10:37:18 +900010:17:37 19m41s  º6 º

32 Tmp 41 1300 10:43:07 +900010:18:55 24m12s  º6 º

33 Tmp 42 1610 10:44:57 +900010:19:30 25m27s  º6 º

34 Tmp 43 2580 10:48:15 +900010:21:08 27m07s  º6 º

35 Tmp 44 3260 10:49:32 +900010:22:30 27m02s  º6 º

36 Tmp 46 4650 10:52:23 +900010:24:45 27m38s  º6 º

37 Tmp 50 540 11:09:50 +1800010:33:10 36m40s  º6 º

38 Tmp 54 2930 11:18:23 +1800010:37:20 41m03s  º6 º

39 Tmp 55 3770 11:21:36 +1800010:38:40 42m56s  º6 º

40 Tmp 55 4520 11:23:44 +1800010:40:04 43m40s  º6 º

41 Tmp 56 4910 11:24:07 +1800010:40:48 43m19s  º6 º

42 Tmp 58 6160 11:26:24 +1800010:42:42 43m42s  º6 º

43 Tmp 62 1390 11:29:17 +1800010:48:41 40m36s  º6 º

44 Tmp 65 4950 11:37:52 +1800010:54:23 43m29s  º6 º

35242Total PPNum 302 15PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:57:02 +835011:43:04 13m58s  º8 º

46 Tmp 71 3040 11:58:32 +871011:43:58 14m34s  º8 º

47 Tmp 71 4100 12:02:30 +900011:46:05 16m25s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 12:09:56 +833011:56:00 13m56s  º8 º

49 Tmp 78 5340 12:17:16 +900012:00:46 16m30s  º8 º

50 Tmp 80 6200 12:20:32 +900012:02:19 18m13s  º8 º

51 Tmp 81 7310 12:22:29 +900012:03:50 18m39s  º8 º

52 Tmp 83 2820 12:28:38 +900012:12:15 16m23s  º8 º

53 Tmp 85 4400 12:31:13 +900012:14:43 16m30s  º8 º

54 Tmp 87 5780 12:34:53 +900012:17:43 17m10s  º8 º

55 Tmp 87 7090 12:37:33 +900012:19:47 17m46s  º7 º

56 Tmp 90 1710 12:41:01 +900012:25:11 15m50s  º7 º

57 Tmp 92 2930 12:44:40 +900012:27:36 17m04s  º6 º

58 Tmp 94 4730 12:53:02 +900012:30:12 22m50s  º7 º

59 Tmp 95 5500 12:49:53 +900012:31:18 18m35s  º7 º

60 Tmp 96 7100 12:55:10 +900012:34:01 21m09s  º7 º

61 Tmp 97 7780 12:56:46 +900012:35:14 21m32s  º7 º

62 Tmp 101 1070 13:00:26 +900012:42:17 18m09s  º7 º

63 Tmp 102 2120 13:03:11 +900012:44:42 18m29s  º7 º

64 Tmp 103 2560 13:05:30 +900012:45:41 19m49s  º7 º

65 Tmp 107 5410 13:13:47 +900012:56:19 17m28s  º6 º

66 Tmp 109 6300 13:16:20 +900012:58:16 18m04s  º6 º

67 Tmp 112 1950 13:25:32 +900013:04:25 21m07s  º6 º

68 Tmp 114 2380 13:26:58 +900013:05:21 21m37s  º6 º

69 Tmp 114 3160 13:33:23 +900013:06:43 26m40s  º3 º

70 Tmp 115 3710 13:30:12 +900013:07:42 22m30s  º6 º

71 Tmp 115 4210 13:36:46 +900013:08:46 28m00s  º6 º

72 Tmp 115 4590 13:37:52 +900013:09:35 28m17s  º6 º

73 Tmp 116 5520 13:39:52 +900013:11:04 28m48s  º6 º

25939Total PPNum 302 13PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 15A 28Tot PG 6º6ºPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

305 / Paulo Henrique Vaz Lage / PH

NOVATO / 50 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina KTM 350

305

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:59:13 -183009:00:17 1m04s  º8 º

2 Tmp 3 5200 09:02:53 -63009:03:17 24s  º4 º

3 Tmp 3 5670 09:13:14 +541009:04:10 9m04s  º8 º

4 Tmp 6 10 09:15:08 +431009:07:54 7m14s  º8 º

5 Tmp 6 720 09:17:09 +467009:09:19 7m50s  º8 º

6 Tmp 6 1050 09:18:10 +488009:09:59 8m11s  º8 º

7 Tmp 6 1440 09:19:44 +536009:10:45 8m59s  º8 º

8 Tmp 6 2000 09:21:31 +575009:11:53 9m38s  º7 º

9 Tmp 7 3410 09:26:25 +694009:14:48 11m37s  º7 º

10 Tmp 10 4360 09:29:52 +527009:21:02 8m50s  º6 º

11 Tmp 10 4480 09:30:56 +569009:21:24 9m32s  º6 º

12 Tmp 11 4990 09:32:35 +606009:22:26 10m09s  º6 º

13 Tmp 13 6740 09:36:09 +533009:27:13 8m56s  º5 º

14 Tmp 16 650 09:38:24 +479009:30:22 8m02s  º5 º

15 Tmp 16 990 09:40:06 +536009:31:07 8m59s  º5 º

16 Tmp 20 5570 09:47:22 +339009:41:40 5m42s  º5 º

17 Tmp 22 1290 09:50:32 +300009:45:29 5m03s  º5 º

18 Tmp 24 3120 09:54:27 +354009:48:30 5m57s  º5 º

19 Tmp 25 4620 09:56:30 +342009:50:45 5m45s  º4 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

20 Tmp 25 6070 09:58:53 +348009:53:02 5m51s  º4 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

25 Tmp 33 3770 10:09:14 +49010:08:22 52s  º4 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

27 Tmp 35 4070 10:10:33 +86010:09:04 1m29s  º3 º

28 Tmp 37 5280 10:13:43 +140010:11:20 2m23s  º5 º

29 Tmp 38 6370 10:17:11 +224010:13:24 3m47s  º3 º

30 Tmp 39 0 10:18:37 +249010:14:25 4m12s  º3 º

31 Tmp 39 560 10:18:33 +173010:15:37 2m56s  º2 º

32 Tmp 41 1300 10:23:46 +408010:16:55 6m51s  º4 º

33 Tmp 42 1610 10:25:16 +463010:17:30 7m46s  º4 º

34 Tmp 43 2580 10:28:13 +542010:19:08 9m05s  º4 º

35 Tmp 44 3260 10:29:35 +542010:20:30 9m05s  º4 º

36 Tmp 46 4650 10:31:49 +541010:22:45 9m04s  º4 º

37 Tmp 50 540 10:44:50 +817010:31:10 13m40s  º4 º

38 Tmp 54 2930 10:50:30 +900010:35:20 15m10s  º4 º

39 Tmp 55 3770 10:51:55 +900010:36:40 15m15s  º4 º

40 Tmp 55 4520 10:54:50 +900010:38:04 16m46s  º4 º

41 Tmp 56 4910 10:55:24 +900010:38:48 16m36s  º4 º

42 Tmp 58 6160 10:57:31 +900010:40:42 16m49s  º4 º

43 Tmp 62 1390 11:00:44 +840010:46:41 14m03s  º4 º

44 Tmp 65 4950 11:06:09 +823010:52:23 13m46s  º4 º

19308Total PPNum 305 16PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:41:28 +21011:41:04 24s  º4 º

46 Tmp 71 3040 11:43:00 +59011:41:58 1m02s  º5 º

47 Tmp 71 4100 11:46:44 +156011:44:05 2m39s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:54:02 0011:54:00 2s  º1 º

49 Tmp 78 5340 12:00:13 +84011:58:46 1m27s  º6 º

50 Tmp 80 6200 12:02:04 +102012:00:19 1m45s  º5 º

51 Tmp 81 7310 12:03:34 +101012:01:50 1m44s  º6 º

52 Tmp 83 2820 12:10:25 +7012:10:15 10s  º5 º

53 Tmp 85 4400 12:13:06 +20012:12:43 23s  º4 º

54 Tmp 87 5780 12:16:55 +69012:15:43 1m12s  º5 º

55 Tmp 87 7090 12:19:07 +77012:17:47 1m20s  º5 º

56 Tmp 90 1710 12:23:21 +7012:23:11 10s  º5 º

57 Tmp 92 2930 12:26:45 +66012:25:36 1m09s  º5 º

58 Tmp 94 4730 12:30:15 +120012:28:12 2m03s  º5 º

59 Tmp 95 5500 12:31:40 +139012:29:18 2m22s  º5 º

60 Tmp 96 7100 12:35:13 +189012:32:01 3m12s  º6 º

61 Tmp 97 7780 12:36:54 +217012:33:14 3m40s  º6 º

62 Tmp 101 1070 12:40:41 +21012:40:17 24s  º5 º

63 Tmp 102 2120 12:43:51 +66012:42:42 1m09s  º5 º

64 Tmp 103 2560 12:45:20 +96012:43:41 1m39s  º5 º

65 Tmp 107 5410 12:55:01 +39012:54:19 42s  º3 º

66 Tmp 109 6300 12:57:55 +96012:56:16 1m39s  º4 º

67 Tmp 112 1950 13:03:08 +40013:02:25 43s  º5 º

68 Tmp 114 2380 13:04:39 +75013:03:21 1m18s  º5 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:04:43  º7 º

70 Tmp 115 3710 13:07:22 +97013:05:42 1m40s  º4 º

71 Tmp 115 4210 13:10:40 +231013:06:46 3m54s  º5 º

72 Tmp 115 4590 13:12:05 +267013:07:35 4m30s  º5 º

73 Tmp 116 5520 13:13:58 +291013:09:04 4m54s  º5 º

4553Total PPNum 305 16PG1PCZ0PenEtapa B

50nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

306 / Hebert Melo Feitosa / Meio Kilo

NOVATO / 53 / 08:55:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
306

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:00:51 -159009:01:47 56s  º7 º

2 Tmp 3 5200 09:04:12 -96009:04:47 35s  º7 º

3 Tmp 3 5670 09:13:13 +450009:05:40 7m33s  º6 º

4 Tmp 6 10 09:14:51 +324009:09:24 5m27s  º6 º

5 Tmp 6 720 09:17:14 +382009:10:49 6m25s  º6 º

6 Tmp 6 1050 09:18:12 +400009:11:29 6m43s  º6 º

7 Tmp 6 1440 09:19:44 +446009:12:15 7m29s  º6 º

8 Tmp 6 2000 09:21:43 +497009:13:23 8m20s  º5 º

9 Tmp 7 3410 09:27:11 +650009:16:18 10m53s  º5 º

10 Tmp 10 4360 09:35:40 +785009:22:32 13m08s  º9 º

11 Tmp 10 4480 09:36:45 +828009:22:54 13m51s  º9 º

12 Tmp 11 4990 09:38:09 +850009:23:56 14m13s  º9 º

13 Tmp 13 6740 09:47:13 +900009:28:43 18m30s  º9 º

14 Tmp 16 650 09:51:08 +900009:31:52 19m16s  º9 º

15 Tmp 16 990 09:53:10 +900009:32:37 20m33s  º9 º

16 Tmp 20 5570 10:04:12 +900009:43:10 21m02s  º7 º

17 Tmp 22 1290 10:08:32 +900009:46:59 21m33s  º7 º

18 Tmp 24 3120 10:12:26 +900009:50:00 22m26s  º7 º

19 Tmp 25 4620 10:15:40 +900009:52:15 23m25s  º6 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

20 Tmp 25 6070 10:18:06 +900009:54:32 23m34s  º6 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

25 Tmp 33 3770 10:26:09 +900010:09:52 16m17s  º7 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

27 Tmp 35 4070 10:27:37 +900010:10:34 17m03s  º7 º

28 Tmp 37 5280 10:31:09 +900010:12:50 18m19s  º7 º

29 Tmp 38 6370 10:42:55 +900010:14:54 28m01s  º7 º

30 Tmp 39 0 10:44:50 +900010:15:55 28m55s  º7 º

31 Tmp 39 560 10:46:54 +900010:17:07 29m47s  º7 º

32 Tmp 41 1300 10:49:53 +1800010:18:25 31m28s  º9 º

33 Tmp 42 1610 10:50:53 +1800010:19:00 31m53s  º9 º

34 Tmp 43 2580 10:53:40 +1800010:20:38 33m02s  º8 º

35 Tmp 44 3260 10:55:23 +1800010:22:00 33m23s  º9 º

36 Tmp 46 4650 10:57:58 +1800010:24:15 33m43s  º8 º

37 Tmp 50 540 11:09:16 +1800010:32:40 36m36s  º7 º

38 Tmp 54 2930 11:18:12 +1800010:36:50 41m22s  º7 º

39 Tmp 55 3770 11:19:38 +1800010:38:10 41m28s  º7 º

40 Tmp 55 4520 11:22:54 +1800010:39:34 43m20s  º7 º

41 Tmp 56 4910 11:24:03 +1800010:40:18 43m45s  º7 º

42 Tmp 58 6160 11:26:08 +1800010:42:12 43m56s  º7 º

43 Tmp 62 1390 11:29:11 +1800010:48:11 41m00s  º7 º

44 Tmp 65 4950 11:37:20 +1800010:53:53 43m27s  º7 º

41867Total PPNum 306 12PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:55:56 +799011:42:34 13m22s  º7 º

46 Tmp 71 3040 11:56:59 +808011:43:28 13m31s  º7 º

47 Tmp 71 4100 11:59:30 +832011:45:35 13m55s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 12:05:22 +589011:55:30 9m52s  º7 º

49 Tmp 78 5340 12:11:19 +660012:00:16 11m03s  º7 º

50 Tmp 80 6200 12:13:53 +721012:01:49 12m04s  º7 º

51 Tmp 81 7310 12:17:52 +869012:03:20 14m32s  º7 º

52 Tmp 83 2820 12:22:14 +626012:11:45 10m29s  º7 º

53 Tmp 85 4400 12:25:38 +682012:14:13 11m25s  º7 º

54 Tmp 87 5780 12:29:04 +708012:17:13 11m51s  º7 º

55 Tmp 87 7090 12:37:31 +900012:19:17 18m14s  º8 º

56 Tmp 90 1710 12:41:02 +900012:24:41 16m21s  º8 º

57 Tmp 92 2930 12:44:43 +900012:27:06 17m37s  º7 º

58 Tmp 94 4730 12:53:00 +900012:29:42 23m18s  º8 º

59 Tmp 95 5500 12:49:50 +900012:30:48 19m02s  º8 º

60 Tmp 96 7100 12:55:20 +900012:33:31 21m49s  º8 º

61 Tmp 97 7780 12:56:55 +900012:34:44 22m11s  º8 º

62 Tmp 101 1070 13:00:32 +900012:41:47 18m45s  º8 º

63 Tmp 102 2120 13:03:16 +900012:44:12 19m04s  º8 º

64 Tmp 103 2560 13:05:56 +900012:45:11 20m45s  º8 º

65 Tmp 107 5410 13:13:23 +900012:55:49 17m34s  º7 º

66 Tmp 109 6300 13:16:03 +900012:57:46 18m17s  º7 º

67 Tmp 112 1950 13:22:54 +900013:03:55 18m59s  º7 º

68 Tmp 114 2380 13:24:22 +900013:04:51 19m31s  º7 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:06:13  º5 º

70 Tmp 115 3710 13:27:30 +900013:07:12 20m18s  º7 º

71 Tmp 115 4210 13:31:12 +900013:08:16 22m56s  º7 º

72 Tmp 115 4590 13:37:13 +900013:09:05 28m08s  º7 º

73 Tmp 116 5520 13:39:45 +900013:10:34 29m11s  º7 º

25294Total PPNum 306 14PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 12A 26Tot PG 7º9ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

307 / Cheikeeps Willeanames Silva Brito / Chepa

NOVATO / 49 / 08:53:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 350

307

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 09:00:49 +59008:59:47 1m02s  º5 º

2 Tmp 3 5200 09:04:15 +85009:02:47 1m28s  º6 º

3 Tmp 3 5670 09:06:32 +169009:03:40 2m52s  º4 º

4 Tmp 6 10 09:08:00 +33009:07:24 36s  º4 º

5 Tmp 6 720 09:10:16 +84009:08:49 1m27s  º4 º

6 Tmp 6 1050 09:11:01 +89009:09:29 1m32s  º4 º

7 Tmp 6 1440 09:12:09 +111009:10:15 1m54s  º4 º

8 Tmp 6 2000 09:13:30 +124009:11:23 2m07s  º4 º

9 Tmp 7 3410 09:19:36 +315009:14:18 5m18s  º4 º

10 Tmp 10 4360 09:21:47 +72009:20:32 1m15s  º4 º

11 Tmp 10 4480 09:22:29 +92009:20:54 1m35s  º4 º

12 Tmp 11 4990 09:23:41 +102009:21:56 1m45s  º4 º

13 Tmp 13 6740 09:26:45 0009:26:43 2s  º1 º

14 Tmp 16 650 09:32:00 +125009:29:52 2m08s  º4 º

15 Tmp 16 990 09:33:22 +162009:30:37 2m45s  º4 º

16 Tmp 20 5570 09:42:16 +63009:41:10 1m06s  º4 º

17 Tmp 22 1290 09:45:56 +54009:44:59 57s  º4 º

18 Tmp 24 3120 09:49:29 +86009:48:00 1m29s  º3 º

19 Tmp 25 4620 --:--:-- +1800009:50:15  º9 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

20 Tmp 25 6070 --:--:-- +1800009:52:32  º8 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

25 Tmp 33 3770 10:08:38 +43010:07:52 46s  º3 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

27 Tmp 35 4070 10:10:12 +95010:08:34 1m38s  º4 º

28 Tmp 37 5280 10:13:12 +139010:10:50 2m22s  º4 º

29 Tmp 38 6370 10:19:50 +413010:12:54 6m56s  º5 º

30 Tmp 39 0 10:21:17 +439010:13:55 7m22s  º5 º

31 Tmp 39 560 10:21:40 +390010:15:07 6m33s  º5 º

32 Tmp 41 1300 10:23:51 +443010:16:25 7m26s  º5 º

33 Tmp 42 1610 10:25:20 +497010:17:00 8m20s  º5 º

34 Tmp 43 2580 10:28:23 +582010:18:38 9m45s  º5 º

35 Tmp 44 3260 10:29:40 +577010:20:00 9m40s  º5 º

36 Tmp 46 4650 10:31:51 +573010:22:15 9m36s  º5 º

37 Tmp 50 540 10:47:58 +900010:30:40 17m18s  º5 º

38 Tmp 54 2930 10:53:22 +900010:34:50 18m32s  º5 º

39 Tmp 55 3770 10:55:37 +900010:36:10 19m27s  º5 º

40 Tmp 55 4520 10:57:15 +900010:37:34 19m41s  º5 º

41 Tmp 56 4910 10:57:49 +900010:38:18 19m31s  º5 º

42 Tmp 58 6160 10:59:46 +900010:40:12 19m34s  º5 º

43 Tmp 62 1390 11:02:14 +900010:46:11 16m03s  º5 º

44 Tmp 65 4950 11:07:10 +900010:51:53 15m17s  º5 º

16816Total PPNum 307 18PG1PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:41:07 +30011:40:34 33s  º5 º

46 Tmp 71 3040 11:42:06 +35011:41:28 38s  º3 º

47 Tmp 71 4100 11:44:39 +61011:43:35 1m04s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:53:41 +8011:53:30 11s  º4 º

49 Tmp 78 5340 11:58:49 +30011:58:16 33s  º3 º

50 Tmp 80 6200 12:01:39 +107011:59:49 1m50s  º6 º

51 Tmp 81 7310 12:03:00 +97012:01:20 1m40s  º5 º

52 Tmp 83 2820 12:09:44 0012:09:45 1s  º1 º

53 Tmp 85 4400 12:12:50 +34012:12:13 37s  º6 º

54 Tmp 87 5780 12:16:23 +67012:15:13 1m10s  º4 º

55 Tmp 87 7090 12:20:40 +200012:17:17 3m23s  º6 º

56 Tmp 90 1710 12:24:01 +77012:22:41 1m20s  º6 º

57 Tmp 92 2930 --:--:-- +1800012:25:06  º10 º

58 Tmp 94 4730 12:30:35 +170012:27:42 2m53s  º6 º

59 Tmp 95 5500 12:27:11 -282012:28:48 1m37s  º6 º

60 Tmp 96 7100 12:32:11 +37012:31:31 40s  º3 º

61 Tmp 97 7780 12:33:33 +46012:32:44 49s  º3 º

62 Tmp 101 1070 12:40:04 +14012:39:47 17s  º4 º

63 Tmp 102 2120 12:45:12 +177012:42:12 3m00s  º6 º

64 Tmp 103 2560 12:46:55 +221012:43:11 3m44s  º6 º

65 Tmp 107 5410 --:--:-- +1800012:53:49  º10 º

66 Tmp 109 6300 --:--:-- +1800012:55:46  º10 º

67 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800013:01:55  º10 º

68 Tmp 114 2380 --:--:-- +1800013:02:51  º10 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800013:04:13  º8 º

70 Tmp 115 3710 --:--:-- +1800013:05:12  º10 º

71 Tmp 115 4210 --:--:-- +1800013:06:16  º9 º

72 Tmp 115 4590 --:--:-- +1800013:07:05  º9 º

73 Tmp 116 5520 --:--:-- +1800013:08:34  º9 º

19693Total PPNum 307 15PG1PCZ0PenEtapa B

49nº 18A 33Tot PG 4º4ºPG 15 6ºPGB Col.
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